
 

    Základní škola a Mateřská škola Kamenice, okres Jihlava,  

                            příspěvková organizace 

                                        pořádá 

ZÁPIS DĚTÍ 

do mateřské školy na školní rok 

2022 – 2023 

 

zápis se uskuteční  4. 5.  a 5. 5. 2022 

v hlavní budově mateřské školy 

 
St 4. 5. 2022 od 9:00 do 12:00 hodin 

Čt 5. 5. 2022 od 12:00 do 16:00 hodin 

 
Veškeré informace o organizaci a programu mateřské školy získají rodiče na 

webových stránkách školy. Zde je k dispozici formulář žádosti o přijetí, 

formulář k potvrzení o řádném očkování a   kritéria pro přijímání dětí. 

 

Žádosti v tištěné podobě budou k dispozici v MŠ, kde si je mohou  rodiče 

vyzvednout. 

• telefon do mateřské školy: 567 273 353 

                                              604 495 462 

• e-mail pro komunikaci:ivana.stelbacka@zskamenice.cz 

 

K zápisu se může dostavit rodič i s dítětem a přinese si s sebou již předem 

vyplněnou žádost o přijetí. 

Dále je třeba vyplnit potvrzení o očkování pediatrem (nevztahuje se na děti 

v režimu povinného předškolního vzdělávání v posledním roce před vstupem do 

základní školy). 

Žádáme o pečlivé vyplnění kontaktů -telefon a e-mailová adresa. 

Zákonní zástupci  obdrží v zákonné lhůtě vyrozumění o přijetí /nepřijetí dítěte.  

 


